

CL HOLDING AF 1. NOVEMBER 2011 ApS

Clarasvej 8 G
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 34048134

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2019

Dirigent

Navn: Claus Lindahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CL HOLDING AF 1. NOVEMBER 2011 ApS

Clarasvej 8 G

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 34048134

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Claus Lindahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investeringer i kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på i alt 29 t.kr., mod 9 t.kr. sidste år, som af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.000)	(5.375)
Andre finansielle indtægter		35.016	14.634
Andre finansielle omkostninger		<u>(553)</u>	<u>(71)</u>
Årets resultat		<u>29.463</u>	<u>9.188</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>29.463</u>	<u>9.188</u>
		<u>29.463</u>	<u>9.188</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.061.066	1.061.066
Finansielle anlægsaktiver	1	1.061.066	1.061.066
Anlægsaktiver		1.061.066	1.061.066
Andre tilgodehavender		707.064	350.420
Tilgodehavender		707.064	350.420
Likvide beholdninger		9.096	14.632
Omsætningsaktiver		716.160	365.052
Aktiver		1.777.226	1.426.118

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		112.500	112.500
Overført overskud eller underskud		<u>(4.174)</u>	<u>(33.637)</u>
Egenkapital		<u>108.326</u>	<u>78.863</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		1.663.900	1.342.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.668.900</u>	<u>1.347.255</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.668.900</u>	<u>1.347.255</u>
Passiver		<u>1.777.226</u>	<u>1.426.118</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	112.500	(33.637)	78.863
Årets resultat	0	29.463	29.463
Egenkapital ultimo	112.500	(4.174)	108.326

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>1.061.066</u>
Kostpris ultimo	<u>1.061.066</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.061.066</u>

2. Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Vækstfondens lån til Grain ApS for maksimalt 125 t.kr.

Selskabet har pantsat sine anparter i Grain ApS overfor Nordea til sikkerhed for Grain ApS' bankgæld.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Grain ApS bankgæld for maksimalt 1.000 t.kr.

Bankgæld i Grain ApS pr 31.12.2018 udgør i alt 8.715 t.kr.
